
Přednáška 

Příčiny nemocí, 

jak se jich zbavit a jak jim předcházet 

( Pokračování cyklu :  Za všechno si můžeme sami ) 

Kdy : 9.11.2015   od 18 do 21 hod. 

Kde :  Aula Lesnické školy v Trutnově (budova studentské koleje u parku) 

 

Dá se říci, že přes množství informací, které lze v dnešní době nejen díky 
internetu získat, převážná většina lidí vůbec neví, čím si „zasloužili“ 
nemoc, která je mnohdy dlouhou dobu trápí. Pokládají své problémy za 
náhodu, dědičnou dispozici nebo z nich obviňují své okolí. A přitom je to 
úplně jinak. 
Hlavní příčiny našich problémů, a to nejen zdravotních, jsou v naší hlavě – 
ve způsobu myšlení a schopnosti přijímat svět kolem nás takový jaký je. A 
stačí jen převzít odpovědnost za sebe a své zdraví a náš život se může 
diametrálně změnit. Inspirace k tomuto kroku je hlavním cílem této 
přednášky. 
 
Náplní přednášky bude  

 Stručné vysvětlení fungování vesmírných zákonů, které zásadním způsobem 
ovlivňují váš život, aniž to většina z vás tuší 

 zmínka o energetické obálce našeho těla, která zásadně ovlivňuje naše bytí 
 seznámení s duchovní diagnostickou metodou CEP Karla Šramla, pomocí níž 

lze i čistit příčiny zdravotních problémů fyzického těla 
 seznámení s terapeutickou metodou RUŠ Karla Nejedlého, s jejíž pomocí lze 

řešit většinu psychických i zdravotních problémů 
 základní seznámení s energiemi Shamballa a jejich použitím pro každého 
 řada příkladů z práce s klienty, které vám nejlépe pomohou k pochopení 

dané problematiky 

 doporučení co dělat pro své zdraví, úspěch a štěstí 

Přednáší : Ing. Karel Šraml 

Vstupné : 100,- Kč 

Kontakty na   www.karelsraml.cz 

http://www.karelsraml.cz/

